

Årsredovisning

för

Slim Gillmars Enterprises AB

559028-8618

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Malmlof, Styrelseledamot
2023-02-25

Styrelsen för Slim Gillmars Enterprises AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva musikproduktion med förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva DJ verksamhet samt sceniska framträdanden.

Företaget har sitt säte i Nacka Strand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Det beror på framförallt på fler antal uppdrag i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 026	1 096	1 731	2 920
Resultat efter finansiella poster	746	668	1 167	1 744
Soliditet (%)	93,4	92,5	90,1	84,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 971 427	518 726	3 540 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		518 726	-518 726	0
Årets resultat			578 624	578 624
Belopp vid årets utgång	50 000	3 390 153	578 624	4 018 777

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 390 154
årets vinst	578 624
	3 968 778
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	3 768 778
	3 968 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 026 083	1 095 751
Övriga rörelseintäkter		0	579 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 026 083	1 675 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 275	-7 000
Övriga externa kostnader		-405 697	-276 124
Personalkostnader	2	-822 142	-705 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 295
Summa rörelsekostnader		-1 279 114	-1 000 156
Rörelseresultat		746 969	675 195
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-684	-6 930
Summa finansiella poster		-684	-6 930
Resultat efter finansiella poster		746 285	668 265
Resultat före skatt		746 285	668 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 661	-149 539
Årets resultat		578 624	518 726

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

12 750

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 750

0

Summa anläggningstillgångar

12 750

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 050 000

0

Övriga fordringar

102 235

125 916

Summa kortfristiga fordringar

1 152 235

125 916

Kassa och bank

Kassa och bank

3 139 770

3 700 324

Summa kassa och bank

3 139 770

3 700 324

Summa omsättningstillgångar

4 292 005

3 826 240

SUMMA TILLGÅNGAR

4 304 755

3 826 240

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 390 154

2 971 428

Årets resultat

578 624

518 726

Summa fritt eget kapital

3 968 778

3 490 154

Summa eget kapital

4 018 778

3 540 154

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 795

Skatteskulder

618

108 339

Övriga skulder

270 359

156 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

285 977

286 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 304 755

3 826 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 473	71 473
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 473	71 473
Ingående avskrivningar	-71 473	-60 178
Omklassificeringar	0	
Årets avskrivningar		-11 295
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 473	-71 473
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 750	0
Utgående redovisat värde	12 750	0

Stockholm 2023-02-12

Jens Malmlöf

Jens Malmlöf